
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 092/2025 - GP

O  VEREADOR  ROLDÃO  TEIXEIRA  DE  CARVALHO  SOBRINHO,
PRESIDENTE DA MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE
PEDRO VELHO, ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de
suas atribuições e ainda com fulcro no disposto da alínea “q”, do
inciso v, do art. 21 da resolução n° 001/2002, que dispõe sobre o
Regimento Interno da Casa.
 
RESOLVE:
 
 
 Art. 1º. Conceder ao Sr. ITALO MEIRELES DO NASCIMENTO, CPF
nº. 113.097.614-93, edil da Câmara Municipal de Pedro Velho/RN,
05  (cinco)  diárias  para  custear  despesas  com  locomoção  e
alimentação  durante  seu  deslocamento  da  cidade  de  Pedro
Velho/RN à JOÃO PESSOAL - PB, com o objetivo de participar do
60º Curso de conhecimento Integrado para Agentes Públicos, que
acontecerá no período de 30 á 03 de setembro de 2025
 
Art.2º Esta portaria tem efeitos retroativos a 29 de outubro de
2025.
 
Registre-se
Publique-se
Cumpra-se
 
 
 
 
Roldão Teixeira de Carvalho Sobrinho
Presidente da Mesa Diretora

Publicado por: ROLDAO TEIXEIRA DE CARVALHO SOBRINHO
Código Identificador: 48223105

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 31/10/2025.
EDIÇÃO 2272. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


